







ФУДБАЛСКИ КЛУБ









``______________________``









  ______________________





Р Е В Е Р С
ПОТВРЂУЈЕМ да сам дана који стоји испред мог потписа, од стране представника    

ФК ’’________________________________’’ – ___________________________________, 
примио на коришћење, следећу спортску опрему:

	РБ
	Назив спортске опреме
	Број
	Ком.
	Датум
	Потпис

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	     
	     
	     
	

	7.
	
	     
	     
	     
	

	8.
	
	     
	     
	     
	

	9.
	
	     
	     
	     
	

	10.
	
	     
	     
	     
	

	11.
	
	     
	     
	     
	

	12.
	
	     
	     
	     
	


ОБАВЕЗУЈЕМ СЕ да горе наведену спортску опрему, на позив представника ФК’’_________________________________’’, ВРАТИМ најкасније у року од 7 – седам дана од позива за повраћај исте.
Уколико спортску опрему не вратим у наведеном року, ОБАВЕЗУЈЕМ СЕ да ФК’’_________________________’’, НАДОКНАДИМ ШТЕТУ у износу од по _____________________. – (______________________) динара, за сваки део опреме који сам примио на реверс а нисам вратио.

У ___________________,

Дана ______________20____.године.
        Опрему примио





    
        Опрему предао
________________________




______________________

